
Sicherheit

Designstil

Schallschutz 
(in dB)

Wärmedämmung 
(in W/m2K)

Außenansicht Innenansicht

Merkmale

· Verdeckt liegende Türbänder

· Schmaler kantiger Glasrahmen

bis RC 2

bis UD = 0,58

HT410 FLÄCHENBÜNDIG AUSSEN UND INNEN

HT 410 HOLZ/ALUMINIUM-HAUSTÜR

studio

Breite Thermoschaum-Isolierung  
für sehr hohe Wärmedämmung

Bautiefe 121 mm

Flächenbündiges Design innen und außen

bis 34 
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HOLZ/ALUMINIUM-HAUSTÜR HT 410

21-020

21-033

21-015

21-039

21-005

21-038

seitlich, obenunten


